
 
 

 

Portaria nº 26/2025, de 30 de maio de 2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DE PORTARIA DE ATRIBUIÇÃO DE FUNÇÃO, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 A Presidente da Câmara Municipal de Afrânio, Estado de Pernambuco, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais:  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º REVOGAR, a partir de 02 de junho de 2025, a Portaria nº 25/2024, que atribuiu 

a função de TESOUREIRA a servidora IASMIN RODRIGUES NUNES ARRUDA, Portadora 

da Cédula de Identidade nº 10.292.194 SDS/PE, Inscrita no CPF sob o nº 120.512.574-

42, ocupante de cargo de provimento em comissão de Assessor III desta Casa 

Legislativa. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.  

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFRÂNIO, aos trinta dias do 

mês de maio de dois mil e vinte e cinco. 

 

 

MARLENE DE SOUZA CAVALCANTI  

Presidente da Câmara Municipal de Afrânio 


		2025-05-30T12:33:55-0300
	MARLENE DE SOUZA CAVALCANTI:01970783460




